8 €3
INSTnlnOFEPERAL Minjstéão da Educação

istitlao Federal do Falara

PORTARIA N 23 1 3 DE 17 DE OUTUBRO DE 20 17

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do I'ananá, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N' 727 de 03/07/2017
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n
2341 1 .006681/2017-30,

RESOLVE

Designar os senadores abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Avaliação de Desempenho por Mérito Profissiona] da sen:adora FABIANE MARCHA RUSSA

GOUVEIA, lotada no CAMPtTS UMUARAMA:

Nome

1. KELly DUDUCIE GLORASKI
2. RE.IANEA OLIVEIRA BRITA MATUSAIKI
3. SIRLEY GARCIA CAPARROZ PELLEGRINELI

SIAPE

2108398

2 1 15630

2108333

Escolaridade

SUPEMOR

SUPERIOR
SUPERIOR

.~.i&M-: "'-:
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

\

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viciar Feríeira do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa